
 ZARZĄDZENIE NR 43/2021

WÓJTA GMINY ORLA

z dnia 23 sierpnia 2021 r.

w sprawie przyjęcia projektów uchwał na XXIV sesję Rady Gminy Orla

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1372)  oraz  §  29  ust.  2  pkt  2  lit.  b  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Gminy  Orla  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr  4/2015
Wójta  Gminy  Orla  z  dnia  30  stycznia  2015  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Gminy Orla, z uwzględnieniem późniejszych zmian zarządzam, co
następuje:

§ 1. Przyjąć i wnieść pod obrady XXIV sesji Rady Gminy Orla projekty uchwał:

1) w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok (Zał. Nr 1);
2) w sprawie  określenia  średniej  ceny jednostki  paliwa  w gminie  Orla  na  rok

szkolny 2021/2022, (Zał. Nr 2);
3) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Orla

i Gminą  Kleszczele  w  sprawie  przekazania  Gminie  Kleszczele  realizacji
zadania w zakresie zapewnienia uczniom niepełnosprawnym, zamieszkałym na
terenie  gminy  Orla,  bezpłatnego  transportu  i opieki  w czasie  przewozu  do
szkoły, (Zał. Nr 3);

4) w sprawie rozpatrzenia skargi na sołtysa wsi Krywiatycze, (Zał. Nr 4);
5) w sprawie rozpatrzenia skargi na sołtysa wsi Malinniki, (Zał. Nr 5);
6) w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania

ścieków na terenie gminy Orla (Zał. Nr 6).

§  2.  Upoważnić  do  przedstawienia  i  omówienia  w  czasie  sesji  projektów  uchwał
wymienionych w § 1:

1) w pkt 1  – Panią Joannę Onufryjuk – Skarbnika Gminy;
2) w pkt 2-5 – Panią Irenę Odzijewicz – Sekretarz Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt
Leon Pawluczuk

http://bip.ug.orla.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.5187/attachment.1
http://bip.ug.orla.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.5187/attachment.1

